
  
Số 84 - 15 - 11 - 2008 CÔNG BÁO 47                            

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN TÂN PHÚ 

 

Số: 74/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Phú, ngày 08 tháng 10 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm 2020  

và kế hoạch sử dụng ñất 5 năm (2006 - 2010) quận Tân Phú,  
11 phường của quận Tân Phú 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ 
KHÓA I - KỲ HỌP LẦN THỨ 13 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Xét Tờ trình số 45/TTr-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2008 của Ủy ban nhân 

dân quận về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm 2020 và kế 

hoạch sử dụng ñất 5 năm (2006 - 2010) trên ñịa bàn quận Tân Phú và 11 phường của 
quận Tân Phú; Báo cáo thẩm tra số 45/BC-HðND-KTXH ngày 06 tháng 10 năm 

2008 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
ðiều 1. Chấp thuận thông qua nội dung Tờ trình số 45/TTr-UBND ngày 01 

tháng 10 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 

2010, ñịnh hướng ñến năm 2020 và kế hoạch sử dụng ñất 5 năm (2006 - 2010) quận 

Tân Phú và 11 phường của quận Tân Phú. ðồng thời quyết nghị: 

- Về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm 2020: 

Hội ñồng nhân dân quận ñồng ý những nhận ñịnh về công tác quản lý ñất ñai, 

tình hình sử dụng ñất và biến ñộng ñất ñai trên ñịa bàn quận Tân Phú giai ñoạn từ 
2004 - 2005. Lưu ý ñến những hạn chế trong quản lý sử dụng ñất trong thời gian qua 

và tìềm năng sử dụng ñất ñể có biện pháp khắc phục, khai thác sử dụng ñất hiệu quả 

ñúng theo quy hoạch ñược duyệt. 


